vt p̄dixi. de quo certissimū est qd̄ orō/ nō ē nisi  
petitiō in genere. qd̄ dico/ quia nō om̄is peti-  
tiō cōorō. sed ea sola que dirigit̄ ad deū. v̄l ad  
p̄sonā aliquā/ seu p̄sonas p̄pter ipsum. Ora-  
re nāq; ip̄os sc̄os siue angelos tum dicimur/  
cū p̄ces ad eos dirigim⁹. Alie aut̄ petitiōes q̄  
ad hoīes dirigunt̄: orōnes minime habende  
sunt siue dicende. Nec em̄ ad regē aliquē dici-  
mus orō te dñe. s̄ neq; ad familiares ip̄orum  
regū dicere cōsueuimus: orate p̄ nobis regē  
vel pontificē. Quapropter manifestū est/ qd̄  
orōnes p̄prie ⁊ habent̄ ⁊ dicunt̄. qd̄ ad deū v̄l  
ad sc̄os eius. p̄pter ip̄m dirigunt̄. Et inde est  
qd̄ apud sedē aplicā vel curiā romanā: nō dicit̄  
qd̄ orōnes deferre vel offerre: s̄ petitiōes po-  
tius. Nec ip̄e etiā summ⁹ pontifex dicere con-  
suevit petitiōarijs: offerre orōnes v̄ras. Aha-  
nifestū ḡ ē ex his qd̄ orō om̄is petitiō ē: ⁊ nō ecō-  
uerso. ⁊ quia petitiō tanq; genus ad orōnem  
se habet. orō dō tanq; sp̄s ad ip̄am. ¶ Si di-  
xerit qd̄/ quia orō p̄ bonis solis sp̄ualib⁹ aut  
eternis obrinendis ē/ ⁊ offert̄ deo. non recte  
dicit. quia etiā tp̄alia bona ab ip̄o sanctissime  
atq; iustissime petuntur. Silit̄ ⁊ liberatio a  
malis tp̄alibus. Et manifestū est multis exē-  
plis veteris legis seu testamenti: tp̄alia bona  
petita sepe fuisse a patrib⁹: ⁊ orōnib⁹ obtēta.  
Silit̄ ⁊ liberatiōes a malis tp̄alibus: tanq;  
a gladio inimicorū ⁊ pestib⁹. Quis em̄ igno-  
rat sc̄m Moyse: multotiens vt cessarēt pla-  
ge ab egypto: suis orōnib⁹ obrinuisse a deo al-  
tissimo. Silit̄ ⁊ de plagis quas de⁹ mittebat  
p̄plo hebreorū: vt plaga ignis: ⁊ plaga serpen-  
tum ignitorū: De quibus notissimū est qd̄ orati-  
onibus eiusdē p̄phete cessauit v̄traq;. Notis-  
simū etiā ē qd̄ p̄phete alter⁹ orōnibus: multi-  
plicatū est oleū vidue cuidā in lechito: ⁊ fari-  
na in idria: pluuia data sup̄ terrā est. data fer-  
tilitas. Silit̄ orōnib⁹ p̄phete illius/ de q̄ duo  
bona mere tp̄alia eē nemo ignorare p̄t. In  
nouo dō testamēto quot sanitates corporum  
facte sunt p̄cibus sc̄orū ap̄lorū ⁊ martyrū. ⁊ p̄  
vnū ex ap̄lis ex virgibus aurū factū est. ⁊ ex lapi-  
dibus gēme. ⁊ ita de alijs bonis tp̄alibus: que  
orationibus sanctorū impetrata sunt ⁊ obrē-  
ta. ⁊ iugiter impetrant̄ orōnib⁹ sanctorū in  
nouo testamēto: quibus enarrādis ⁊ enumerā-  
dis: vix vita hoīs vnus sufficeret. Quia igit̄  
ex ip̄is auditionibus ⁊ petitorū impetratiōi-  
bus manifestū est sc̄os talia siue p̄ talib⁹ non  
inspicter orasse vel orare. Nō relinquit̄ ex il-  
la dubitatione: qn̄ sancti deoq; acceptabilis